Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены, устанавливающая правила расчета сумм, подлежащих уплате заказчиком поставщику (исполнителю, подрядчику) в ходе исполнения договора, и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора:
	 298 500 (Двести девяносто восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек,   включая транспортные расходы, упаковку, а также налоги, в том числе НДС, пошлины, сборы  и другие обязательные платежи, связанные с выполнением условий  договора.
Сведения о начальной (максимальной) цене единицы каждого товара, являющегося предметом запроса котировок, указаны в приложении № 3 к извещению о закупке «Обоснование начальной (максимальной) цены договора».